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Sprawdźcie co dla Was przygotowaliśmy na nadchodzący weekend:

https://www.darlowo.pl/darlowo-na-weekend-26-28-czerwca/


27 czerwca – D&B (DIDI LEZ & BUMI PHILLIPS) PL&ARG w Wave Barze

Wave Bar, ul. Wilków Morskich 23

D&B (DIDI LEZ & BUMI PHILLIPS) PL&ARG
To niezwykłe międzynarodowe połączenie osobowości i kapitalnej energii scenicznej.



Panowie rozumieją się doskonale, dzięki czemu podczas ich występu można doświadczyć
czystej żywej energii która nie pozwala odbiorcom na bezruch, ale równocześnie potrafią
być też absolutnie liryczni.

Ich wspólne występy i płynąca z nich prawdziwa radość dają poczucie obcowania z czymś
wyjątkowym i w swojej formie kompletnym.
Ze swoim show mieli okazję występować w wielu miejscach w Polsce, na Ibizie,
lub w Hiszpańskiej Marbeii

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/db-didi-lez-bumi-phillips-plarg-w-wave-barze/


27 czerwca – Plażowe Mistrzostwa Budowniczych 2026

Plaża w Darłówku Wschodnim (przy Hotelu Apollo)



To wydarzenie od lat udowadnia, że do świetnej zabawy nie potrzeba skomplikowanych
zasad. Drużyny mają 90 minut na wspólne usypanie jak najwyższej góry z piasku. Liczy się
wyłącznie wysokość konstrukcji, która następnie jest precyzyjnie mierzona przy użyciu
specjalnych masztów laserowych.

– W ubiegłym roku rekord padł w Rozewiu i wyniósł 338 centymetrów. Historyczny rekord
mistrzostw to 353 centymetry. Mam nadzieję, że tegoroczni uczestnicy podniosą
poprzeczkę jeszcze wyżej – mówi Robert Blesiński z agencji eventowej Blersport,
współorganizator wydarzenia.

Organizatorzy podkreślają, że mistrzostwa są pomyślane jako wydarzenie dla całych
rodzin.

Zobacz więcej

27 czerwca – Inauguracja Lata z Kinem Plenerowym Film: DALEJ JAZDA 2

Rynek Miejski w Darłowie

Darłowski Ośrodek Kultury wraz ze swoim kinem Bajka poleca miły, lekki i przyjemny
seans plenerowy. Na dużym ekranie wyświetlimy polską komedię z Małgorzatą
Rożniatowską i Marianem Opanią w rolach głównych, w które wcielają się w filmie pt.:
„Dalej Jazda 2″. Będzie o rodzinnych przygotowaniach do ślubu…

Zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/plazowe-mistrzostwa-budowniczych-2026/
https://www.darlowo.pl/wydarzenie/inauguracja-lata-z-kinem-plenerowym-film-dalej-jazda-2/


28 czerwca – Biegamy razem z Klubem Biegacza Darłowskie Charty

Start i meta: Szkoła Morska, ul. Szpitalna 1

Klub Biegacza zaprasza na wspólny poranny rozruch – spotykamy się w każdą niedzielę o
godz. 9:00



Spokojne tempo – nie szybciej niż 6:00/km

Bieg dostosowany do najwolniejszych

Krótkie przerwy na oddech i rozmowę

To nie trening na wynik, a czas na integrację, luźny ruch i wspólne rozpoczęcie dnia.
Wspieramy osoby początkujące i zapraszamy każdego – bez względu na poziom
zaawansowania czy klubowe barwy

Wpadaj solo albo zabierz znajomych – widzimy się w niedzielę!

Zobacz więcej

28 czerwca – Wystawa pojazdów z czasów PRL-U

Rynek Miejski w Darłowie

Celem wydarzenia jest przybliżenie historii polskiej motoryzacji, zaprezentowanie
zachowanych pojazdów z minionej epoki oraz stworzenie przestrzeni do spotkania
pasjonatów klasycznych samochodów. Wystawa będzie miała charakter edukacyjny i
kulturalny, przypominając o technice, wzornictwie i codziennym życiu w czasach Polskiej
Rzeczypospolitej Ludowej.

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/biegamy-razem-z-klubem-biegacza-darlowskie-charty/2026-06-28/


Zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/wystawa-pojazdow-z-czasow-prl-u/

